
公告编号：2018-028 

证券代码：430692          证券简称：杰纳瑞          主办券商：金元证券 

 

深圳市杰纳瑞医疗仪器股份有限公司实际控制人变更公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。 

 

一、变更基本情况 

（一）变更主体 

□第一大股东变更       √控股股东变更  

√实际控制人变更       □一致行动人变更  

 

（二）变更方式 

苏文通过盘后协议转让，使得挂牌公司实际控制人发生变更，由无实际控制人变更为

苏文，不存在新增的一致行动人。 

二、变更后实际控制人基本情况 

（一）自然人填写 

姓名 苏文 

国籍 中国 

是否拥有永久境外居留权 否 不适用 

最近五年内的工作单位及职务 

2013.11-2018.12.13，在深圳市杰纳瑞医疗仪

器股份有限公司，任董事、副总经理、财务总

监、董事会秘书。 

2018.12.14-今，在深圳市杰纳瑞医疗仪器股份

有限公司，任董事长、总经理、董事会秘书。 

现任职单位主要业务 

多参数病人监护仪、掌式脉搏血氧仪、胎儿/

母亲监护仪、中央监护系统、麻醉深圳监护仪

等，医疗产品的研发、生产与销售。 



公告编号：2018-028 

现任职单位注册地 深圳市南山区科技园科智西路1号23栋南三层 

与现任职单位存在产权关系情况 有 
苏文先生直接持有杰纳瑞 47.5050%

的股份。 

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人

员 
是 

是否属于失信联合惩戒对象 否 不适用 

 

三、实际控制人变更的原因及对挂牌公司的影响 

本次权益变动人吕仲霖，于 2018 年 12 月 3 日与苏文签署了《股份转让协议》，协议

约定股东吕仲霖将其合计持有的 1,409,000的股份转让给苏文，占公司总股本 8.8063%。

本次权益变动是股东根据《股份转让协议》进行的减持，并通过全国中小企业股份转让系

统盘后协议转让方式进行的转让行为。本次实际控制人变更对于挂牌公司没有不良影响。 

 

四、其他事项 

（一）信息披露事项 

本次变更是否构成收购 是 

若构成，是否已披露相关文件 是 

2018.12.05挂牌公司在股转公司信

息披露平台发布了：2018-020号公告

《收购报告书》；2018-021 号公告《开

源证券股份有限公司关于深圳市杰纳

瑞医疗仪器股份有限公司收购报告书

之财务顾问报告》；2018-022号公告

《广东华商律师事务所关于苏文收购

深圳市杰纳瑞医疗仪器股份有限公司

的法律意见书》；2018-023 号公告《卓

建律师事务所关于苏文收购深圳市杰

纳瑞医疗仪器股份有限公司股份事项

之法律意见书》。 



公告编号：2018-028 

本次变更是否触发权益变动 是 

若触发，是否已披露相关文件 是 

2018.12.06挂牌公司在股转公司信

息披露平台发布了：2018-024号公告

《深圳市杰纳瑞医疗仪器股份有限公

司权益变动报告书》； 

2018.12.12挂牌公司在股转公司信

息披露平台发布了：2018-025号公告

《深圳市杰纳瑞医疗仪器股份有限公

司权益变动报告书》； 

 

（二）国家相关部门批准情况 

本次变更是否需国家相关部门批准 否 

批准部门 不适用 

批准程序 不适用 

批准程序进展 不适用 

 

（三）限售情况 

收购人承诺，其持有的被收购公司股份，在收购完成后（相关股份在中国证券登记结

算有限责任公司完成过户之日）12个月内不以任何形式转让。 

 

（四）其他 

截至实际控制人变更公告之日，信息披露义务人已按有关规定对本次变更的相关信息

进行了如实披露，不存在根据法律适用以及避免对本公告内容产生误解应当披露而未披露

的其他重大信息。 

 

五、备查文件目录 

一、《深圳市杰纳瑞医疗仪器股份有限公司收购报告书》； 

二、《开源证券股份有限公司关于深圳市杰纳瑞医疗仪器股份有限公司收购报告书之财务

顾问报告》； 



公告编号：2018-028 

三、《广东华商律师事务所关于苏文收购深圳市杰纳瑞医疗仪器股份有限公司的法律意见

书》； 

四、《卓建律师事务所关于苏文收购深圳市杰纳瑞医疗仪器股份有限公司股份事项之法律

意见书》； 

五、2018.12.06、2018.12.12《深圳市杰纳瑞医疗仪器股份有限公司权益变动报告书》； 

六、《深圳市杰纳瑞医疗仪器股份有限公司第二届董事会第八次会议决议》。 

 

 

 

 

 深圳市杰纳瑞医疗仪器股份有限公司  

董事会  

2018 年 12月 17日   


